UBND HUYỆN TUYÊN HÓA

PHÒNG GD&ĐT

Số:         /PGDĐT

V/v triển khai tự đánh giá mức độ

CĐS theo Quyết định số 4725/QĐ-

BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ

GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tuyên Hóa, ngày       tháng       năm 2024

                     Kính gửi: Các trường TH, TH&THCS, THCS trong huyện.

Thực hiện Công văn 397/SGDĐT-VP ngày 13/3/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) Quảng Bình hướng dẫn triển khai thực hiện Quyết định số

4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành

Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo

dục thường xuyên; Kế hoạch số 110/KH-PGDĐT ngày 23/02/2024 của Phòng

GD&ĐT về chuyển đồi số ngành GDĐT năm 2024, Phòng GDĐT đề nghị hiệu

trưởng các trường tổ chức thực hiện các nội dung sau:

  - Triển khai tổ chức tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của đơn vị mình

theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT của Bộ GDĐT.

- Báo cáo kết quả tự đánh giá và cung cấp thông tin, minh chứng phục

vụ việc đánh giá mức độ chuyển đổi số về Phòng GDĐT trước ngày 20/4/2024;

cập nhật kết quả tự đánh giá lên hệ thống cơ sở dữ liệu ngành Giáo dục trước

ngày 31/5/2024.

- Báo cáo của các đơn vị gửi về Phòng GDĐT qua địa chỉ email:

httuyen_th@quangbinh.edu.vn theo mốc thời gian quy định nêu trên.

- Sau khi có kết quả tự đánh giá của các trường, Phòng GD&ĐT sẽ tổ chức

đánh giá ngoài trước khi ban hành quyết định công nhận.

Nhận được công văn, đề nghị các trường triển khai thực hiện nghiêm túc,

mọi vướng mắc liên hệ về Phòng (qua chuyên viên phụ trách) để được hướng

dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, CĐS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hồ Trung Tuyến

		httuyen_th@quangbinh.edu.vn
	2024-02-23T14:55:08+0700

		2024-02-23T15:40:18+0700

		2024-02-23T15:40:43+0700

		pgd.th@quangbinh.gov.vn
	2024-02-23T15:41:57+0700